AVISO DE LICITAÇÃO – PE 005/2021
A Comissão Especial de Licitação da entidade CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAUDE - CONIMS, no
exercício das atribuições que lhe confere o Ato de Consórcio nº 161 de 08/09/2020, torna público, para
conhecimento dos interessados, que fará realizar no dia 18/02/2021, às 09:00 horas, no endereço

eletrônico www.comprasgovernamentais.gov.br, a abertura da sessão pública conforme especificado no
Edital de Licitação PE Nº 005/2021 na modalidade PREGÃO ELETRÔNICO.
Informa-se que a íntegra do Edital se encontra disponível no endereço: www.conims.com.br
Objeto da Licitação: Aquisição de equipamentos médicos, odontológicos, móveis hospitalares, móveis de
escritório, equipamentos para processamento de dados, eletrodomésticos e utensílios em geral, conforme
convênio nº 900705/2020 – Ministério da Saúde e ainda de acordo com as condições e especificações
constantes no presente edital, inclusive em seus anexos, notadamente o Anexo I que vincula o Termo de
Referência.
Pato Branco/PR, 04 de fevereiro de 2021.

MARCOS JOSÉ BRANDOLI DE LIMA

COORDENADOR DE LICITAÇÃO E CONTRATOS

http://www.comprasgovernamentais.gov.br/
http://www.conims.com.br/